S| AFEM - Si st.

Governo do Estado do Maranhao

Integ. de Adm Financeira para Estados e Minici pi os

Denonstrativo da Despesa por Orgaos e Funcoes - ANEX(9

PROCURADORI A GERAL DA JUSTI CA
GESTAO TESOURO

Movi ment o

DATA

Pagi na
SI A17B61

26/ 03/ 14

ATE MES DE Dezenbro

/ 2013

Dot acao

Al t eracoes

Movi nent acao de Credito
Despesa Autorizada
Enpenhado

Li qui dado

Enpenhos a Li qui dar
Credito Disponivel

18. 000.

238. 271.
22.583.
41. 003.

-18. 419.

215. 688.

Uni dade Gestora - 70101
Cest ao -
Codi go
Codi go
03 ESSENCI AL A JUSTI CA
28 ENCARGCS ESPECI Al S

Dot acao

Al t eracoes

Movi ment acao de Credito
Despesa Autorizada
Enpenhado

Li qui dado

Enpenhos a Li qui dar
Credito Disponivel

Tot al

da Gestao

Dot acao

Al t eracoes

Movi ment acao de Credito
Despesa Autorizada
Enpenhado

Li qui dado

Enmpenhos a Li qui dar
Credito Disponivel

18. 000.

249. 902.
22.574.
41. 881.

-19. 306.

227.328.

000, 00

0, 00
930, 00
847, 05
507, 96
660, 91
082, 95



SI AFEM - Sist. Integ. de Adm Financeira para Estados e Mini ci pi 0os

Governo do Estado do Maranhao

Denonstrativo da Despesa por Orgaos e Funcoes - ANEX(9

DATA

Pagi na
SI A17B61

26/ 03/ 14

ATE MES DE Dezenbro

/ 2013

Uni dade Gestora - 70101 - PROCURADORI A GERAL DA JUSTI CA
Gest ao - 7901 - FUNDO ESPECI AL DO M NI STERI O PUBLI CO ESTADUAL
Codi go Descri cao Movi ment o
Codi go Descri cao Movi ment o
03 ESSENCI AL A JUSTI CA
Dot acao
Al t er acoes

Movi nent acao de Credito
Despesa Autorizada
Enpenhado

Li qui dado

Enpenhos a Li qui dar
Credito Disponivel

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

[eNoNeoloNeoloNaNa)

OCo0oocoo0oo0oo
[eNoNoNoNoNoNoNe}]

Total da Gestao

Dot acao

Al t er acoes

Movi nent acao de Credito
Despesa Autorizada
Enpenhado

Li qui dado

Enpenhos a Li qui dar
Credito Di sponivel

Oco0o0o0000O0
cooooooo
ISESEsRsRRsNsR<}

Total da Uni dade

Y%ECF

Dot acao

Al t er acoes

Movi nent acao de Credito
Despesa Autori zada
Enpenhado

Li qui dado

Enpenhos a Li qui dar
Credito Disponivel

18.

249.
22.

-19.
227.

000.

902.
574.
. 881.
306.
328.

. 788.



